Requerimento   nº 012/2013

Senhor Presidente:

     Fundamentado no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º
do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja  inserido  em  Ata,  Voto   de   Congratulações,  ao Senhor
Sidney Martins,   Radialista da Rádio Studio FM, ressalvando o brilhante
trabalho desenvolvido nessa Emissora, sempre com lisura, competência e
imparcialidade.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

                   Sala das Sessões, em  16 de abril de 2013.

                 WALDENEI SIMÕES
                                                                         Vereador